
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
  
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 17 44 
faks +48 58 347 14 15 
e-mail: kanclerz@pg.edu.pl 
www.pg.edu.pl 

   
  
 
  
 Zastępca kanclerza ds. infrastruktury         29.07.2022 r. 

 
 
 
 
Numer postępowania: ZP/191/055/U/22 

 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT z dnia 29.07.2022 r. 

Dotycząca zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt. 1) w związku z art. 359 
Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) pn. Świadczenie 
kompleksowej usługi hotelowej obejmującej zakwaterowanie, wyżywienie oraz najem sal konferencyjnych w dniach 
02-07.09.2022 roku na potrzeby Samorządu Studentów Politechniki Gdańskiej 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych Zamawiający - Politechnika Gdańska udostępnia następujące informacje: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZATWIERDZAM 
mgr Anna Gerlach 

Zastępca kanclerza  
ds. infrastruktury PG 

 

Numer  
oferty 

Nazwa (firma)/Imię i nazwisko 
oraz adres Wykonawcy 

Wartość brutto 
[PLN] 

1 
Firma Handlowo-Usługowa KaJa Jacek Przybylski 
ul. A. Necla 4/16, 84-200 Wejherowo 

82 000,00 


